
Regione Siciliana
Azienda Ospedaliera Papardo

Ctr. Papardotel.090-3991 Messina
AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO

Paparrh - Azienda Ospedaliere! Papardrj
AOO01 -AZIENDA OSPEDALJERA

PAPARDO
REGISTRO UFFICIALE

003"666 - 23.'OS/2018 - USCITA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con delibera n. 340 del 19.04.2018, è stato indetto avviso di Mobilità volontaria,
per titoli e colloquio, per la copertura di n. 5 posti vacanti di Dirigente Medico - disciplina
Radiodiagnostica;

CHE il suddetto avviso è stato pubblicato in estratto sulla GURS -Serie speciale Concorsi n. 06 del
27.4.2018 e sulla GURI - Concorsi n.41 del 25.5.2018 ed integralmente sul Sito internet
istituzionale dell'Azienda ;

CHE con delibera n. 750 del 31.7.2018 si è proceduto all'ammissione dei candidati;

Ritenuto di dover procedere alla formale nomina della Commissione esaminatrice;

D I S P O N E

La costituzione della seguente Commissione, così come di seguito indicata:

doti Paolo Cardia
dott. Giampiero Mastroeni
dott.ssa Francesca Sacca
sig.ra Giuseppa Lascari

Azienda Ospedaliera Papardo
" Direttore Amministrativo

Dr. Marco Restuccia

\e Sanitario

Direttore S.C. Radiodiagnostica
Dirigente Medico di Radiodiagnostica
Assistente Amministrativo

i

IL COMMISSARIO Ì
(dr. Paolo

PRESIDENTE
COMPONENTE
COMPONENTE
SEGRETARIO

TRAORDINARIO


